

FECHA	FACTURA
22 de Julio del 2024 11:35:53	IWALM698116
FOLIO FISCAL	
1F06A1AD-5B8B-4324-AA2B-42B13166C161	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107130145	50221101-Grano de cereal	1	VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.41	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$24.19	
000750101831143	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	ROTINI 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000750101831062	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750101831063	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00	\$12.00	
000750644310737	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	VIT FSA 2P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$25.00	
000750644310736	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	VIT MAN 2P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50	
000750610560605	50161815-Goma de mascar	1	TRIDENTVUP M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69	
0000000000004200	50301500-Manzanas	1.18	MAN PINK BSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$44.90	\$52.98	
000750100330631	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.50	\$92.50	
000020750700000	50407000-Vegetales Nominant	0.345	NOPAL CAMBRA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$78.00	\$26.91	

00075010205658	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA GRIEG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00
Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750649501325	46181504-Guantes de protección	2	GV GTE MD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$53.45
Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.55								
000750138311006	85121900-Farmacéuticos	1	JERINGA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.67	\$17.67
Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83								
000003500039197	41104211-Suavizantes	1	SUAVIT TOA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76								
000733253106373	53131628-Champús	1	GOT2B SH SEC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$99.14	\$99.14
Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86								
000750649502238	47131816-Desodorantes	1	GV AROMATIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24
Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.76								
000750649502236	47131816-Desodorantes	1	GV REPUESTO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90								
000400590051588	53131606-Desodorantes	2	NIVEA ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.45	\$56.90
Base: 56.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.10								
000750102725061	53131600-Baño y cuerpo	1	OBAO ROLLON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76
Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.24								
000750194349423	53131615-Productos para la higiene femenina	1	KOTEX U NOCT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								
000750194341284	53131624-Paños limpiadores desechables	1	TH SUAV MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.97	\$93.97
Base: 93.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.03								
000750649501333	47131800-Soluciones de limpieza y desinfección	1	LAVANDA 10L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$85.34	\$85.34
Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66								
000750100037541	50181906-Pan de repisa	1	PAN PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$74.00	\$74.00
Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00								

MG: TICKET No: 8679466571687825103437 TR No: 1680

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTISIETE PESOS 58/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,129.58
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$98.00
	TOTAL \$1,227.58

CADENA ORIGINAL

||1.1|1F06A1AD-5B8B-4324-AA2B-42B13166C161|2024-07-22T12:36:53|SST060807KU0|tWiuoFJQgK7E/Uj8RfS1LSXwvZH7cD9mnd6JQAKvaFvWDVN5EX0yj68mTQsP/3W80TEKT6MPF1hgGcyFtAV6jZ1f51rJKCgf/n23g5tXaHyRmbNpL7anu8DzNHZ4Z+IKGzjv6R3uhixUX1XnCMe74OC8aY8PBwUbjms/tZrLir5vNm5kpsyhBQE5IOpCzpyICerOECwdnNsvQo/c/tHVC6I8ZhEhJbYTyn6PL7tyONuRo4gXX6iRocmWqbKVLa4cjWQwdTICg1Lby48x3h

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

tWiuoFJQgK7E/Uj8RfS1LSXwvZH7cD9mnd6JQAKvaFvWDVN5EX0yj68mTQsP/3W80TEKT6MPF1hgGcyFtAV6jZ1f51rJKCgf/n23g5tXaHyRmbNpL7anu8DzNHZ4Z+IKGzjv6R3uhixUX1XnCMe74OC8aY8PBwUbjms/tZrLir5vNm5kpsyhBQE5IOpCzpyICerOECwdnNsvQo/c/tHVC6I8ZhEhJbYTyn6PL7tyONuRo4gXX6iRocmWqbKVLa4cjWQwdTICg1Lby48x3hQhfAomf8oTfloRtfkAY0qceARGSF3LDH3m8T14+6X0ruOk1L9uR6glUrKVmS+Ob1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IduAWGrTiPjsgCdse1tUq4manX2ZVofT9+
/kfNjP74o5GWURCKsqZrquA/AB7tMv2g4ijobgcLtITNSd/Ug4dwqczUmHMhzzUm7bGX5Pt8Q3ECRYnH4PnnvIJOKtV8gr7C3ZVXlCcMZukHWBUuexK02w2T+
y40ClKIituu8bC2YuNxmv81dEcdxly6+mfyp6oD7ASvAl6M9AMtWzcvRPvpyvTWbtH3POvebjnBbRJDL8TwQoMBo8GnAD1AzV5lEusiUPKLi300Dswy5zddPP2p6jpBk+HBe7isrpKVhjALx7klb



Lugar, fecha y hora de emisión: 42064 a 22 de Julio del 2024 11:35:53
Fecha y hora de certificación: 22 de Julio del 2024 12:36:53
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1